
令和４年 7 月１日   

滝野東小学校保護者様  

滝野東小学校長   長谷川  貴典   

 

登校時間帯の車両通行についてのお願い  

 

 盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育にご理解ご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、本日加東警察から、保護者の方への注意喚起の依頼がありました。ご存じのよう

に、滝見橋から滝野東小学校前及び闘竜灘交差点付近から滝野東小学校前の道路（下図参照）

が、7:30～8:30 の間、「車両通行禁止」区間となっています。この時間帯に送迎等で来校

される場合は、「車両通行禁止」区間を避けてくださいますようお願いします。（違反対象

になると言われていました。）なお、通行許可証をお持ちの場合は通行可能ですが、その際

も、徐行をお願いします。  

 児童の登校時の安全確保のため、ご協力のほどよろしくお願いいたします。  


